

# Herning Bilcenter ApS

Ringkøbingvej 99, 7400 Herning

CVR-nr. 16 91 60 99

## Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

---

Ole Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Herning Bilcenter ApS Ringkøbingvej 99 7400 Herning
	Telefon: 93276333
	CVR-nr.: 16 91 60 99
	Stiftet: 29. april 1993
	Hjemsted: 7400 Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Ole Jensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Dalgasgade 28 B, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	OE Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med nye og brugte biler, samt drift af værksted.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 402 t.kr. mod 1.093 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>401.616</b>	<b>1.092.533</b>
1 Personaleomkostninger	-354.384	-1.020.865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-58.585</u>	<u>-47.149</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.353</b>	<b>24.519</b>
Andre finansielle indtægter	1.215	554
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-154.681</u>	<u>-172.936</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-164.819</b>	<b>-147.863</b>
Skat af årets resultat	<u>35.961</u>	<u>32.529</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-128.858</b>	<b>-115.334</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-128.858</b>	<b>-115.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige reserver	0	-6.116
Disponeret fra overført resultat	<u>-128.858</u>	<u>-109.218</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-128.858</b>	<b>-115.334</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.313.592	3.354.701
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.143	29.619
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.325.735</u>	<u>3.384.320</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.362.803</u></b>	<b><u>3.421.388</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager, reservedele	50.000	100.000
Varelager, biler	134.175	264.958
Varebeholdninger i alt	<u>184.175</u>	<u>364.958</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.514	163.232
Periodeafgrænsningsposter	36.916	33.421
Tilgodehavender i alt	<u>132.430</u>	<u>196.653</u>
Likvide beholdninger	3.971	12.374
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>320.576</u></b>	<b><u>573.985</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.683.379</u></b>	<b><u>3.995.373</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for opskrivninger	201.821	201.821
5 Overført resultat	-334.798	-205.939
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>67.023</b>	<b>195.882</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	115.159	151.120
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>115.159</b>	<b>151.120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	105.629	241.392
Deposita	19.850	21.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	125.479	262.392
Gæld til pengeinstitutter	2.161.820	2.201.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.347	118.392
Gæld til tilknyttede virksomheder	925.429	928.705
Anden gæld	184.122	137.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.375.718	3.385.979
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.501.197</b>	<b>3.648.371</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.683.379</b>	<b>3.995.373</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	343.615	980.754
Pensioner	0	17.246
Andre omkostninger til social sikring	10.769	22.865
	<u><b>354.384</b></u>	<u><b>1.020.865</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	154.681	172.936
	<u><b>154.681</b></u>	<u><b>172.936</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	201.821	207.937
Årets opskrivning	0	-6.116
	<u><b>201.821</b></u>	<u><b>201.821</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	-205.940	-96.721
Årets overførte overskud eller underskud	-128.858	-109.218
	<u><b>-334.798</b></u>	<u><b>-205.939</b></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ole Jensen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-550028336151 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2020 kl.: 14:38:33  
Underskrevet med NemID

## Ole Jensen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-550028336151 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2020 kl.: 14:38:33  
Underskrevet med NemID

## Kuno Hesel

---

Som Statsautoriseret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker NEM ID  
RID: 23656268  
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2020 kl.: 14:39:39  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 11847e6ffMNU241244523

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).